02/04/2024, 18:16 sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=2695653

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=2695653 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 4 / 2024 - CTF/UFPI (11.02)

Nº do Protocolo: 23111.016653/2024-15
Teresina-PI, 27 de Março de 2024

Designação de membros para composição da Comissão responsável pela elaboração do Projeto
Pedagógico do curso de Formação Inicial e Continuada em Cuidador de Idosos a ser ofertado pelo

Colégio Técnico de Floriano no Programa Mulheres Mil.

A DIRETORA DO COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Comissão responsável pela elaboração do Projeto Pedagógico do curso de
Formação Inicial e Continuada em Cuidador de Idosos a ser ofertado pelo Colégio Técnico de Floriano
no Programa Mulheres Mil, conforme segue:

Presidente: Cristianne Teixeira Carneiro (Coordenadora do Curso Técnico em Enfermagem do CTF)

Membro: Antônio Luís de Sousa Nunes (Coordenador Adjunto do Programa Mulheres Mil no CTF)

Membro: Francimeiry Santos Carvalho (Docente do Curso Técnico em Enfermagem do CTF)

Membro: Marttem Costa de Santana (Docente do Curso Técnico em Enfermagem do CTF)

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação no portal
www.ufpi.br/portarias-ctf e terá vigência até a conclusão dos trabalhos.

PUBLIQUE-SE, NOTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 01/04/2024 16:03 )
FRANCIMEIRY SANTOS CARVALHO

DIRETOR
Matrícula: 1733215

http://www.ufpi.br/portarias-ctf

02/04/2024, 18:16 sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=2695653

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=2695653 2/2

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: d0fb15291f

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf